
Ohlášky farnosti Blansko - Týden od 3. 11. 2024
31. neděle v mezidobí

Nezvýrazněné akce se týkají Blanska | Strana 1 z 1 | www.farnostblansko.cz

Sobota - 2. 11. - Vzpomínka na všechny věrné
zemřelé

15:00 Svátost křtu - Jan Veselý
17:45 Za zemřelé biskupy, kněze a jáhny

Neděle - 3. 11. - 31. neděle v mezidobí

7:00 Za Jaroslava Dvořáka a rodiče
Kroupovy

9:00 Za naše farní společenství
11:00 Olomučany - bohoslužba slova

Pondělí - 4. 11. - Památka sv. Karla
Boromejského, biskupa

17:45
Za zemřelé: Jan Kadlec, Marie
Nedomová, Marie Piňosová, Stanislav
Voksa, Emílie Nečasová, František
Kotlán, Zdeněk Barák

Úterý - 5. 11.

14:00 Olomučany - pohřební mše svatá:
Bedřiška Ondroušková

Středa - 6. 11.

17:45 Za Miroslava Kuběny, Vladimíra
Živného a dvoje rodiče.

Čtvrtek - 7. 11.

13:00 Pohřební mše svatá: Anežka
Vondráčková

17:45 Eucharistická adorace

Pátek - 8. 11.

20:00 Na úmysl dárce

Sobota - 9. 11. - Svátek Posvěcení lateránské
baziliky

13:00 Pohřební mše svatá: Josef Kupčík

17:45 Za zemřelé rodiče a Boží ochranu pro
celou rodinu

Neděle - 10. 11. - Slavnost sv. Martina

7:00 Za dar uzdravení
9:00 Za naše farní společenství a město

Další informace

»  V pátek 8. listopadu přivítáme sv. Martina v 18
h ve farním areálu, děti se mohou zapojit do
Pochodu světýlek. POZOR v neděli 10. listopadu
platí celodenní zákaz parkování u zastávky
Blansko město (u řeky). Zároveň prosíme
o ohleduplnost při parkování v ulicích Komenského
a Zdíkova, abychom zachovali volný průjezd autům
IZS JmK.

»  V neděli 10. listopadu zve farnost všechny
generace na Sousedské posezení od 15:30
v Katolickém domě (více na plakátu).

»  V neděli před hodovou mší prosíme o sraz
krojovaných (v lidovém kroji, ve skautském kroji) v
8:45 na farním dvoře. Schůzka těch, kteří chtějí
pomoc při pátečním přivítání sv. Martina v našem
areálu proběhne dnes v 18 h na nové faře.

»  V sobotu 23. listopadu proběhne Děkanátko pro
mládež od 6. třídy ZŠ, SŠ v Blansku (více na
plakátu).
 

https://martin.blansko.cz/program#t_obsah

